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1 Dane ogólne 

1.1 Inwestor 

Urząd Miejski w Wieleniu 
ul. Kościuszki 34, 64-730 Wieleń 

1.2 Adres budowy 

Droga gminna, obręb Krucz i Hamrzysko, gm. Wieleń, pow. Czarnkowsko-trzcianecki. 
 

Przebieg projektowanego kabla teletechnicznego doziemnego leży w działkach 
przeznaczonych do przejęcia na rzecz inwestycji polegającej na przebudowie drogi Hamrzysko 
– Krucz, zgodnie z wydaną Decyzją ZRiD nr 84/2017. 

Po ich podziale, zgodnie z opracowanym planem, i ich prawnym przejęciu przez 
Inwestora tj. UM Wieleń całość kabla teletechnicznego doziemnego znajdzie się w działkach 
wymienionych w niniejszej Decyzji Nr 84/2017 (załączono w projekcie) 

1.3 Wykonawca robót 

Na podstawie przeprowadzonego wyboru ofert przez Inwestora tj. UM Wieleń 

1.4 Podstawa opracowania 

Podstawę opracowania projektu stanowią: 

 Projekt budowlany branży drogowej – Przebudowa drogi gminnej Hamrzysko-
Krucz 

 Warunki Techniczne wydane przez ORANGE Polska S.A. 

 Uzgodnienie branżowe ORANGE Polska S.A. 

 Normy Polskie 

 Normy Zakładowe TP S.A. 

 wizja lokalna, 

 wytyczne Inwestora, 

 mapa do celów projektowych, 

 uzgodnienia robocze z właścicielem obiektu. 

1.5 Normy i przepisy 

 Ustawa - Prawo budowlane, 

 ZN – 96 TP S.A. - 011  - „Telekomunikacyjna kanalizacja kablowa. Ogólne 
wymagania techniczne”. 

 ZN – 96 TP S.A. - 021  -  „Uszczelki końców rur. Wymagania i badania". 

 ZN – 96 TP S.A. – 022 – „ Przywieszki identyfikacyjne. Wymagania i badania”. 

 ZN – 96 TP S.A. - 027  -  „Telekomunikacyjne sieci miejscowe. Linie kablowe o 
torach miedzianych.  Ogólne wymagania techniczne". 

 ZN – 96 TP S.A. - 028  -  „Tory kablowe abonenckie i międzycentralowe. 
Wymagania i badania". 

 ZN – 96 TP S.A. – 035 – „Zakończenia torów kablowych u abonenta. Wymagania i 
badania” 

 ZN – 96 TP S.A. – 037 – „Systemy uziemiające obiektów telekomunikacyjnych. 
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Wymagania i badania” 

1.6  Zakres rzeczowy ORANGE Polska S.A. 

W ramach przebudowy infrastruktury teletechnicznej będącej w gestii ORANGE Polska 
S.A. , niezbędne jest wykonanie : 

o Ułożenie rur przepustowych grubościennych HDPEp 110/6,3 – łącznie 91m 
o Ułożenie doziemnie kabla typu XzTKMXpw 15x4x0,5 – łącznie 1.244m 
o Montaż złączy przelotowych – 2 szt 
o Montaż złączy równoległych – 2 szt 

1.7 Materiały wykorzystane 

Materiały przewidziane do wybudowania muszą posiadać odpowiedni atest, 
certyfikaty, świadectwa zgodności lub aprobaty techniczne oraz być zatwierdzone przez 
Inżyniera Kontraktu.
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2  Opis nietechniczny 

Przedmiot zamówienia obejmuje zaprojektowanie przebudowy dla UM Wieleń 
istniejącej infrastruktury teletechnicznej będącej w kolizji z projektowaną drogą asfaltową w 
drodze gminnej relacji Hamrzysko – Krucz, gm. Wieleń, pow. Czarnkowsko-trzcianecki.  

 

3 Opis techniczny 

Całość inwestycji polegającej na przebudowie infrastruktury teletechnicznej będącej w 
gestii operatora tzn. ORANGE Polska S.A. dla UM Wieleń w ramach budowy drogi gminnej 
polegać będzie na:  

 ułożeniu doziemnie rur osłonowych typu HDPEp 110/6,3 (pod drogą i ciekami), 
metodą przecisku lub przekopu 

 Ułożeniu doziemnie nowego odcinka kabla typu XzTKMXpw 15x4x0,5 i 
przełączeniu w projektowanych złączach, kabla kolidującego przewidzianego do 
likwidacji.  

 
Uwaga: projektowana inwestycja nie narusza struktur budynków, budowli ani żadnych 

innych obiektów naziemnych. Po przeprowadzonych pracach ewentualnie uszkodzone 
nawierzchnie zostaną odtworzone a teren uporządkowany i przywrócony do stanu przed 
inwestycyjnego.  

 
Technologia robót 
Typowe wykonanie prac ziemnych powinno przebiegać następująco: 

 trasę wytyczyć geodezyjnie, 

 wykonać wykop, 

 wyrównać i oczyścić jego dno z kamieni i innych przedmiotów, 

 wykonać podsypkę z przesianej ziemi grubości ok. 10 cm, 

 ułożyć kanał technologiczny, 

 wykop zasypać przesianą ziemią do głębokości 0,4 m, 

 wykop zasypać całkowicie, 

 uporządkować teren.  
 
Uwaga: w trakcie zasypywania wykopu należy ziemię zagęszczać warstwami. 
 
Skrzyżowania z drogami i uzbrojeniem podziemnym: 

 w skrzyżowaniu z drogą planowaną do utwardzenia nawierzchnią asfaltową 

zastosować rurę ochronną grubościenną typu HDPEp   110/6,3 - ułożyć metodą 
przekopu. 

 w skrzyżowaniu z ciekami lub utrudnieniami w terenie zastosować rurę 

ochronną grubościenną typu HDPEp   110/6,3 - ułożyć metodą przecisku 
 
 



    PBW/1430/03/2017 

 

5 | S t r o n a  

Naprawa nawierzchni 
Zerwana lub uszkodzona podczas budowy nawierzchnia zostanie odtworzona w 

ramach prowadzonych prac drogowych. 

3.1.1 Informacja o zbliżeniach i skrzyżowaniach z podziemną infrastrukturą 

W obszarze planowanej inwestycji występuje infrastruktura podziemna i nadziemna 
innych branż. 

Wszystkie skrzyżowania i zbliżenia do obcych urządzeń podziemnych i nadziemnych 
wykonać zgodnie z normami oraz stosując się do wydanych uzgodnień oraz decyzji. 

Na całej trasie projektowanej linii światłowodowej nie występują kolizje z istniejącą 
infrastrukturą obcą. 

 

3.1.2 Informacja o systemie korzeniowym drzew lub ich usunięciu. 

W trakcie budowy kanału technologicznego możliwe jest zbliżenie do systemu 
korzeniowego drzew. W związku z tym konieczne jest zachowanie największej ostrożności przy 
wykopach w pobliżu drzew aby nie uszkodzić systemu korzeniowego – szczególnie dotyczy 
zbliżeń do zabytkowych lip, zlokalizowanych w ulicy Kościuszki . 

W przypadku, gdy nastąpi ryzyko uszkodzenia systemu korzeniowego należy kanał 
technologiczny układać metodą przecisku pod systemem korzeniowym mając na uwadze 
następujące dane dotyczące systemu korzeniowego poszczególnych odmian drzew możliwych 
do wystąpienia po trasie budowy linii: 

W zależności od siły wzrostu korzenia głównego i rozmieszczenia korzeni bocznych 
wyróżniamy trzy zasadnicze typy systemów korzeniowych: 

1. palowy, 
2. sercowaty (ukośny), 
3. poziomy (płaski). 
Przy ocenie i charakterystyce typu systemu korzeniowego drzewa, oprócz grubych 

korzeni, bierze się także pod uwagę kształt, liczbę i rozkład drobnych korzeni. 
Przy nie zakłóconym rozwoju korzeni drzewa można stwierdzić nieznaczną bądź dużą 

liczbę wytworzonych drobnych korzeni zgrupowanych w wiązki w pewnych miejscach, bądź 
też rozrzuconych pojedynczo na całej powierzchni korzenia. W pierwszym przypadku powstaje 
tzw. typ intensywny (skupiony), w drugim zaś typ ekstensywny (rozwlekły). 

 Sosna, jodła, świerk, modrzew, dąb i wiąz wytwarzają typ ekstensywny;  

 Buk, grab, osika, brzoza, klon. i lipa — typ intensywny. 
Na ogół drzewa liściaste wykazują większą skłonność do rozgałęziania się korzeni niż 

drzewa iglaste. 
Przy czym należy pamiętać, że typ systemu korzeniowego zależy nie tylko od cech 

gatunkowych i wieku drzewa, lecz także od właściwości gleby, na której drzewo rośnie. Na 
glebach ubogich, suchych i przepuszczalnych, drzewa wytwarzają na ogół korzenie głębiej i 
szerzej rozrastające się niż na glebach żyznych i wilgotnych. Na przykład sosna, dąb i inne 
gatunki wytwarzające głęboki system korzeniowy, jeśli rosną na glebach płytkich lub 
podmokłych, tworzą system korzeniowy poziomy, taki jaki normalnie ma świerk. Olsza 
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rosnąca na glebach świeżych wykształca zwykle system korzeniowy ukośny, natomiast 
rosnąca na glebach silnie podmokłych — poziomy. 

Głębokość, do jakiej dochodzą korzenie w glebie, jest zmienna i zależy od bardzo wielu 
różnych czynników. O pionowym zasięgu korzenia decyduje gatunek drzewa, jego wiek, 
właściwości gleby, a zwłaszcza jej głębokość itd. Korzenie młodych brzóz zagłębiają się 
wyraźnie kolankowato, niegłęboko pod powierzchnią; starsze brzozy mają charakterystyczne 
sercowate systemy korzeniowe, korzeń palowy jest skrócony, a z niego węzłowo wyrastają 
mniej więcej jednakowo rozwinięte korzenie boczne. 
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4 Informacja dotycząca bezpieczeństwa i ochrony zdrowia   

 
 
 
 
 
Nazwa obiektu budowlanego :  
 
             Przebudowa istniejącej infrastruktury teletechnicznej będącej w gestii 

operatora tj. ORANGE Polska S.A.  
 
 
 
Adres obiektu budowlanego :  
 

UM Wieleń, droga gminna relacji Hamrzysko - Krucz 
 

Nazwa Inwestora :  
 
UM Wieleń 

Ul. Kościuszki 34, 64-730 Wieleń 

 
 
 
 

Imię i nazwisko projektanta :  
 

Andrzej Grycmacher 
 

Adres projektanta :  
ul. Kochanowskiego 65A, 64-800 Chodzież 
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4.1 Zakres robót oraz kolejność realizacji 

Zakres prac objętych niniejszą informacją BIOZ :  
Dla przebudowy infrastruktury teletechnicznej niezbędne jest :  

 Wykonanie 4 przepustów z rur HDPE  110/6,3 metodą przekopu. 

 Wykonanie 3 przepustów z rur HDPE  110/6,3 metodą przecisku. 
 Ułożenie doziemnie kabla typu XzTKMXpw 15x4x0,5. 
 Wykonaniu przełączeń na kablu. 

4.2 Wykaz istniejących obiektów budowlanych 

W pobliżu istniejących urządzeń telekomunikacyjnych występuje uzbrojenie następujących branż: 

 Urządzenia sieci sanitarnej  

 Urządzenia sieci energetycznej 

 Urządzenia sieci wodociągowej 

4.3 Elementy zagosp. terenu, które mogą stwarzać zagrożenie bezpiecz.  i zdrowia ludzi 

W miejscach występowania bogatego uzbrojenia podziemnego (szczególnie kabli energetycznych) 
należy każdorazowo wykonać przekopy próbne celem dokładnego ich zlokalizowania - zachowując 
szczególną ostrożność. Prace powinny być poprzedzone instruktażem pracowników i prowadzone pod 
nadzorem osoby mającej odpowiednie kwalifikacje i uprawnienia. 

4.4 Przewidywane zagrożenia występujące podczas realizacji robót 

Projektowana budowa sieci telekomunikacyjnej prowadzona będzie w pobliżu czynnych dróg 
komunikacyjnych o średnim i małym natężeniu ruchu pojazdów. Może to jednak stworzyć zagrożenie 
zdrowia i życia ludzi podczas prowadzenia prac. Należy zwrócić szczególną uwagę na zachowanie środków 
bezpieczeństwa poprzez odpowiednią alokację sprzętu i materiałów oraz zapewnienie odpowiedniego 
oznakowania terenu i pracowników wykonujących prace budowlane. 

4.5 Sposób prowadzenia instruktażu pracowników 

Przed przystąpieniem do realizacji robót związanych z wykonywaniem inwestycji należy 
przeprowadzić instruktaż pracowników zwracając szczególną uwagę na mogące wystąpić zagrożenia 
zdrowia i życia. Zwrócić należy szczególną uwagę na zaopatrzenie i dostępność do środków pierwszej 
pomocy. 

Podczas prowadzenia wszystkich prac związanych z budową inwestycji należy bezwzględnie 
przestrzegać aktualnych przepisów BHP 

4.6 Środki techniczne i organizacyjne zapobiegające niebezpieczeństwom 

Teren wykopów należy odpowiednio oznakować i zabezpieczyć przed możliwością przypadkowego 
wpadnięcia. Wykopy, w których zostaną umieszczone studnie kablowe powinny mieć skarpy nachylone 
pod kątem uniemożliwiającym osuwanie się ziemi. W przypadku gruntów piaszczystych, ewentualnie gdy 
nie jest możliwe uzyskanie odpowiedniego kąta nachylenia skarp należy zabezpieczyć ściany wykopu przed 
osuwaniem się ziemi stosując deskowanie. 

Przepusty pod utwardzonymi jezdniami dróg lub wjazdów należy wykonać metodą przecisku lub 
przewiertu w zależności od możliwości sprzętowych Wykonawcy. W tych przypadkach konieczne będzie 
zastosowanie sprzętu specjalistycznego np. wiertnicy, oraz przygotowanie i zabezpieczenie stanowisk 
pracy. Prace muszą być wykonywane przez pracowników mających odpowiednie kwalifikacje. 
Wykonywanie prac zarówno przy użyciu sprzętu specjalistycznego jak i w pobliżu jego pracy powinno być 
poprzedzone instruktażem pracowników oraz prowadzone pod nadzorem osoby mającej odpowiednie 
kwalifikacje i uprawnienia.  
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4.7 Podstawa prawna 

Ustawa z dnia 7 lipca 1994 r. „Prawo budowlane” 
Zgodnie z wymogami ustawy „Prawo budowlane” – Art. 21a ust. 1 : 
Kierownik budowy jest obowiązany, sporządzić lub zapewnić sporządzenie, przed rozpoczęciem 

budowy, planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia, uwzględniając specyfikę obiektu budowlanego i 
warunki prowadzenia robót budowlanych.  

Rozporządzenie z dnia 23 czerwca 2003 r. w sprawie bezpieczeństwa i ochrony zdrowia oraz planu 

bezpieczeństwa i ochrony zdrowia. 

5 Parametry techniczne wybranych zagadnień  

 Zakres przebudowy infrastruktury teletechnicznej musi uwzględniać etapy 
przewidziane dla budowy drogi gminnej jaki również innych branż.  

 Przebieg projektowanej przebudowy przedstawiono na planie sytuacyjnym w skali 
1:500 . 



    PBW/1430/03/2017 

 

10 | S t r o n a  

6 Przedmiar robót 

 
Lp. Podstawa Opis Jedn.obm. Ilość 

1 d.1 ZN-97/TP S.A.-039 0104-01 
Wykonanie przepustów o dług.do 30 m pod przeszkodami 
terenowymi metodą płucząco-wierconą sterowaną w 
gruncie kat.III - rury HDPE o śr. 110 mm 

m 43 

2 d.1   Układanie rur ochronnych z HDPEp 110/6,3 w wykopie m 48 

3 d.1 ZN-97/TP S.A.-040 0503-07 
Wciąganie ręczne kabla wypełnionego w powłoce 
termoplastycznej o śr.do 30 mm w otwór wolny kanalizacji 
kablowej 

m 91 

4 d.1 ZN-97/TP S.A.-040 0502-07 
Układanie kabla wypełnionego o śr.do 30 mm, w rowie 
kablowym wykonanym i zasypanym mechanicznie w 
gruncie kat. III (1 kabel) 

m 1099 

5 d.1 ZN-97/TP S.A.-040 0705-03 

Montaż złączy przelot.kabli wypełn. typu kanałowego 
ułożonych w ziemi z zast.pojed.łączników żył i 
termokurczliwych osłon wzmocnionych na kablu o 30 
parach 

złącz. 2 

6 d.1 ZN-97/TP S.A.-040 0715-04 
Otwarcie i zamknięcie złączy przelotowych kabli 
wypełnionych ułożonych w ziemi z zast.termokurcz.osłon 
wzmoc. na kablu o 50 parach 

złącz. 1 

7 d.1 ZN-97/TP S.A.-040 0715-03 
Otwarcie i zamknięcie kabla wypełnionego ułożonego w 
ziemi z zast.termokurcz.osłon wzmoc. na kablu o 30 parach 
- p.analogia 

złącz. 1 

8 d.1 ZN-97/TP S.A.-040 0719-03 
Montaż złączy równoległ.kabli wypełnionych typu 
kanał.ułożonych w ziemi z zast.poj.łączników żył i 
termokurcz.osłon wzmocn. na kablu o 30 parach 

złącz. 2 

9 d.1 KNR 5-01 1310-03 Pomiary końcowe prądem stałym kabla o 30 parach odc. 1 

10 d.1 KNR 5-01 1309-01 
Nadzór branżowy nad pracami budowlanymi ORANGE 
Polska S.A. - p.analogia 

odc. 1 
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7 Zestawienie rur przepustowych 

L.p. 
Nr  

Obiektu 
Ilość rur Typ rury 

dł. rury 
[m] 

technologia 

1 7 1 'RHDPE 110/6.3'        14,0     'przecisk' 

2 6 1 'RHDPE 110/6.3'        14,0     'przecisk' 

3 5 1 'RHDPE 110/6.3'        15,0     'przecisk' 

      SUMA        43,0       

4 4 1 'RHDPE 110/6.3'        10,0     'przekop' 

5 3 1 'RHDPE 110/6.3'        10,0     'przekop' 

6 2 1 'RHDPE 110/6.3'        12,0     'przekop' 

7 1 1 'RHDPE 110/6.3'        16,0     'przekop' 

      SUMA        48,0       

      OGÓŁEM    91,0       

 

8 Zestawienie podstawowych materiałów 

 
Lp. Nazwa Jm Ilość 

1. gaz propan-butan kg                1,9     

2. kabel XzTKMXpw 15x4x0,5 m        1 225,0     

3. łącznik żył pojedynczy odgałężny UB2A szt.           124,0     

4. łącznik żył pojedynczy UY2 szt.           124,0     

5. Mata bentonitowa hydroizolacyjna VOLTEX m2             28,4     

6. osłona termokurczliwa XAGA-500-55/12-150-PO kpl.                4,0     

7. pianka poliuretanowa kg             69,2     

8. rury przepustowe HDPEp 110/6,3 m             94,6     

9. taśma ostrzegawcza pomarańczowa o szer. 10cm m        1 181,4     

10. woda m3                4,9     

11. Złączka dwukielich. kan.z poliprop.fi110mm szt             15,5     
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9 uwagi dla wykonawcy 

 W przypadku zaistnienia wątpliwości z interpretacją zawartości projektu należy bezwzględnie konsultować się z 

projektantem – tel. 600 065 681. 

 Rozpoczęcie robót budowlanych należy zgłosić pisemnie z 14-dniowym wyprzedzeniem do operatorów 

sieci. 

 Wykonawca zobowiązany jest do przestrzegania wszelkich uwag i zaleceń zawartych zarówno w 

wydanych warunkach technicznych jak również w uzgodnieniu wydanym przez Operatora sieci tj. 

ORANGE Polska S.A.  

 Przestrzegać zaleceń zawartych w uzgodnieniach. 

 Przy skrzyżowaniach i zbliżeniach z istniejącą infrastrukturą podziemną należy zachować odstępy izolacyjne 

zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 W przypadku braku możliwości zachowania normatywnych (zalecanych) odległości od istniejącej infrastruktury i 

sieci podziemnej, należy skontaktować się z jej właścicielem. 

 Obiekt wytyczyć geodezyjnie przez uprawnioną jednostkę geodezyjną. 

  Wszystkie roboty objęte niniejszym projektem należy wykonać zgodnie z obowiązującymi normami, przepisami 

i warunkami na roboty teletechniczne. 

 Podczas prowadzenia robót przestrzegać aktualnych przepisów BHP. 

 W miejscach występowania ewentualnych kolizji wykonać przekopy próbne. 

 Wykonać inwentaryzację geodezyjną powykonawczą. 

 Wszystkie zmiany w stosunku do projektu wynikające na etapie realizacji należy uzgodnić z projektantem – tel. 

600 065 681. 

 

Opracował: A. Grycmacher ................................ 
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10 Załączniki 
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Wieleń, marzec 2017 r. 
 
 
 
 
 
 
 

OŚWIADCZENIE PROJEKTANTA 
 
 

Oświadczam, że projekt pt. „Przebudowa istniejącej infrastruktury telekomunikacyjnej 

będącej w gestii operatora ORANGE Polska S.A. w drodze gminnej, dz. nr : dz. Nr 77/2; 76/2; 

75/2; 74/2; 70/1; 66; 65; 63; 62; 61/1; 60/1; 59/1; 49; 7076/4; 53; 7053/4 ( obręb Hamrzysko)  

dz. Nr 548/3; 358; 357 ( obręb Krucz)” został sporządzony zgodnie z obowiązującymi 

przepisami i zasadami wiedzy technicznej. Projekt został wykonany zgodnie ze zleceniem 

i jest kompletny z punktu widzenia celu, któremu ma służyć. 

 
 
 
 
 

Projektant: ................................ 
                       (podpis i pieczęć) 
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Zaświadczenie

Zaświadczenie zostało wygenerowane elektronicznie i opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym
weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu w dniu 2016-07-29 roku przez:

Pan Filip Michał Gruszczyński o numerze ewidencyjnym WKP/BT/0352/08

adres zamieszkania Os. Rusa 32/5, 61-245 Poznań

jest członkiem Wielkopolskiej  Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa i posiada wymagane

ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej.

Niniejsze zaświadczenie jest ważne do dnia 2017-09-30.

o numerze weryfikacyjnym:

Włodzimierz Draber, Przewodniczący Okręgowej Rady Wielkopolskiej  Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa.

(Zgodnie art. 5 ust 2 ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. 2001 Nr 130 poz. 1450) dane w postaci
elektronicznej opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu są
równoważne pod względem skutków prawnych dokumentom opatrzonym podpisami własnoręcznymi.)

*  Weryfikację poprawności danych w niniejszym zaświadczeniu można sprawdzić za pomocą numeru weryfikacyjnego zaświadczenia na
stronie Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa www.piib.org.pl lub kontaktując się z biurem właściwej Okręgowej Izby Inżynierów
Budownictwa.

WKP-GAX-3SD-T76 *
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11 Rysunki 

 
Rys 01 Mapa poglądowa Orientacyjna Arkusz 1 

Rys 02 Projekt zagospodarowania terenu  Arkuszy 2 

Rys 02 Projekt zagospodarowania terenu – ZOOM w skali 1 : 250 Arkuszy 2 

Rys 03 Schemat wyprostowany projektowanej przebudowy kabla Arkusz 1 
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